
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»

(МАУ «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

07.02. 2023 г. № 1-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), 
на основании представлений тренеров

П Р И К А З Ы В А Ю :

1
2
3
4

Присвоить спортивный разряд «Первый юношеский спортивный разряд»
по плаванию:

Абдуллаеву Руслану Вусаловичу 
Драмарецкому Ярославу Николаевичу 
Шальневу Даниле Алексеевичу 
Юркову Максиму Романовичу

20.11.2009
19.02.2011
11.12.2011
23.03.2009

тр.Потапенко Т.И. 
тр.Потапенко Т.И. 
тр.Козлов П.Н. 
тр.Потапенко Т.И.

1
2
3
4
5

6 
7

Присвоить спортивный разряд «Второй юношеский спортивный разряд» 
по плаванию:

Антоновой Анне Алексеевне 27.09.2014
Городиловой Анастасии Александровне 10.06.2014 
Дорошеву Михаилу Михайловичу 16.11.2014
Кобелевой Александре Алексеевне 11.01.2014
Константинову Михаилу 22.12.2010
Александровичу
Коршуновой Яне Александровне 06.06.2014
Янковскому Вадиму Алексеевичу 12.01.2013

тр.Иргашев Т.В. 
тр.Морева Е.С. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Солдатова Э.Н.

тр.Иргашев Т.В. 
тр.Морева Е.С.



Присвоить спортивный разряд «Третий юношеский спортивный разряд» 
по плаванию:

1 Авдеевой Анне Сергеевне
2 Андрющенко Диане Джемовне
3 Безбородову Михаилу Васильевичу
4 Безус Ульяне Фёдоровне
5 Бирюковой Ксении Сергеевне
6 Бровкиной Анне Алексеевне
7 Волгину Александру Максимовичу
8 Голышкиной Дарье Романовне
9 Гридчиной Ирине Олеговне

10 Гудилиной Анастасии Дмитриевне
11 Евсеевой Ульяне Андреевне
12 Золотухину Михаилу Сергеевичу
13 Лимоновой Елизавете Андреевне
14 Манаенковой Светлане Сергеевне
15 Марчуковой Майе Олеговне
16 Пекшев Максим Дмитриевич
17 Пекшевой Ирине Дмитриевне
18 Першиной Александре Вадимовне
19 Петрякову Константину Кирилловичу
20 Печатновой Ульяне Максимовне
21 Пилипенко Богдану Александровичу
22 Попову Михаилу Сергеевичу
23 Роготневой Марии Николаевне
24 Тарасовой Анне Васильевне
25 Турдиевой Амине Бахтиеровне
26 Хайченко Маргарите Павловне
27 Царицанской Ярославе Алексеевне
28 Чирковой Елизавете Максимовне
29 Шабановой Софии Петровне
30 Шабанову Гордею Артемовичу
31 Шахову Ярославу Сергеевичу
32 Шушуновой Варваре Алексеевне

18.10.2014
07.11.2014
10.03.2012
07.05.2012
08.02.2013
21.09.2013
10.01.2014
22.05.2014
13.10.2014
21.08.2014
11.12.2013
12.04.2013
09.06.2014
09.02.2012
08.04.2014
03.06.2014
01.09.2012
17.03.2011
02.01.2014
28.07.2012
08.11.2013
18.09.2014
05.05.2013
11.10.2014
20.09.2015
05.07.2014
19.08.2015
05.10.2014
29.09.2012
29.04.2015
25.09.2013
08.12.2015

тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Морева Е.С. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Морева Е.С. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда. 

Директор Л.К. Мозгунова

Исп. Алдашкина Г.И.


